
REF. VIL56706

800 000 € Plot - Till salu
Excellent plot till salu i Cubelles, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Cubelles »  08880

2.004m²
Planlösning  

2.004m²
Totalyta

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Byggnadstomt, idealisk för utvecklare och investerare, till
salu i La Mota de Sant Pere – Cubelles (Barcelona)

Lucas Fox presenterar denna magnifika tomt på över 2 000 m² i Cubelles, bara några
meter från stranden, belägen i det exklusiva området La Mota de Sant Pere. Ett
privilegierat läge som kombinerar lugn, livskvalitet och utmärkta förbindelser till
Barcelona och dess flygplats.

Det ligger i ett strategiskt läge bara 40 minuter från Barcelona och 30 minuter från El
Prat flygplats, med direkt tillgång till C-31, C-32 och AP-7. Området är väletablerat
med alla viktiga tjänster: stormarknader, skolor, vårdcentraler, kollektivtrafik (Renfe
och bussar), restauranger och butiker. Det är bara ett stenkast från Cubelles
strandpromenad och stranden, en idealisk miljö för att njuta av Medelhavet.

Denna byggnadstomt möjliggör byggandet av 17 två- och trerumshus, designade för
att möta den växande efterfrågan i området. I projektet ingår att tillhandahålla
parkering för varje enhet. Dessutom kommer det att innehålla ett gemensamt
område med pool, en attraktion för både förstagångsköpare och
andrahandsinvesterare.

Dess läge erbjuder lugn nära havet, med enkel tillgång till Barcelona. Investeringar i
nybyggnation inom detta område har visat på god avkastning, med en mångsidig
köparprofil och stort intresse för bostäder med öppna ytor och gemensamma ytor.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vil56706
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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